
 

 

 

   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
   

 

Nr.____Prot.                                                                                            Date 17.03.2021                             

                                                   

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Rajmonda Huba 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0699160691 

E-mail   rajmondahuba@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Evadimi i mbetjeve te rrezikshme Spitalore 

”, ndarë në lote gjithsej  3 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik një OE të 

vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 

muaj) ”. 

Kodi  Llojet e mbetjeve spitalore te rrezikshme 

18 01 01 Loti 1 -  Instrumenta te mprefta  

18 01 02  Loti 2 - Pjese trupi dhe organe  

18 01 08    Loti 3 -Mbetje qe permbajne supstanca kimike  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90180-03-17-2021 

 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:rajmondahuba@yahoo.com


Loti 1-  Instrumenta te mprefta  REF-90182-03-17-2021 

Loti 2 -  Pjese trupi dhe organe  REF-90185-03-17-2021 

Loti 3 - Mbetje qe permbajne supstanca kimike  REF-90187-03-17-2021 

 

1. Fondi limit:  9,664,000.00 (nente milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije ) lekë pa 

TVSH 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi 

është: 906 (nenteqind e gjashte) Lekë pa TVSH 

 

Kodi  Llojet e mbetjeve spitalore te rrezikshme Njesia  

Cmim 

per 

Njesi/lot 

lekë pa 

TVSH 

 Sasi e 

planifikuar 

per  24 Muaj  

 Fondi limit 24 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) leke 

pa TVSH 

18 01 01 Loti 1 -  Instrumenta te mprefta  Kg 
    

302.00  

               

26,000  

            

7,852,000.00  

18 01 02  Loti 2 - Pjese trupi dhe organe  Kg 
    

302.00  

                 

4,000  

            

1,208,000.00  

18 01 08    Loti 3 -Mbetje qe permbajne supstanca kimike  Kg 
    

302.00  

                 

2,000  

               

604,000.00  

  
 

Cmim 

Njesi 

Total 

  

906.00  

  Vlera 

Totale 24 

muaj   

         

9,664,000.00  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj nga data e 

nenshkrimit te marreveshjes kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/04/2021, ora 

09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 19/04/2021, ora 

09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


